
 УТВЕРЖДАЮ 
Ректор БГУТ 
                     М.А.Киркор 
02.09.2024 

 

График проведения прямых телефонных линий с населением  

администрацией университета по субботам в период с сентября по декабрь 2024 года 

(телефон  64-82-27) 

ФИО,                        

должность 
Курируемые вопросы 

Дата 

проведения 

Номер 

кабине

та 

КИРКОР 

Максим Александрович, 

ректор 

КОЗЛОВА 

Елена Алексеевна,  
декан инженерно-
инновационного 
факультета 

Непосредственное руководство                            

и управление университетом. 

 

Образовательный процесс, идейно-

воспитательная работа со студентами 

инженерно- экономического факультета. 

05.10.2024 

09.11.2024 

14.12.2024 

 

201-1 

 

 

309-1 

НОСИКОВ  

Александр Степанович, 

первый проректор 

 

 

МАШКОВА 
Ирина Анатольевна,        
декан технологического 
факультета 

Образовательная деятельность студентов 

дневной и заочной форм получения высшего 

образования, обучение иностранных граждан, 

организация повышения квалификации и 

переподготовки кадров. 

 

Образовательный процесс, идейно-

воспитательная работа со студентами 

технологического факультета. 

07.08.2024 

12.10.2024 

16.11.2024 

21.12.2024 

 

201-1 

 

 

203-2 

АКУЛИЧ  
Александр Васильевич, 
проректор  
по научной работе 
 
ЦЕДИК 
Ольга Дмитриевна,            
декан механического 
факультета 

Научная деятельность в университете, 

организация образовательного процесса 

студентов  магистратуры. 

 

 

 
Образовательный процесс, идейно-

воспитательная работа со студентами 
механического факультета. 

14.09.2024 

19.10.2024 

23.11.2024 

28.12.2024 

 

205-1 

 

 

412а-1 

МАЦИКОВА  
Ольга Владимировна, 
проректор    по                         
воспитательной работе 
 
БОЛОТЬКО Александр 
Юрьевич  
декан химико-
технологического           
факультета 

Идеологическая, воспитательная работа, 

вторичная занятость студентов, деятельность 

общественных организаций и объединений. 

 

 

Образовательный процесс, идейно-

воспитательная работа со студентами химико-

технологического  факультета. 

21.09.2024 

26.10.2024 

30.11.2024 

 

214-1 

 

 

 

403-2 

  
УРБАНЧИК 
Елена Николаевна, 
директор ИПКиПК 

Руководство и образовательный процесс 

ИПКиПК. 

 

28.09.2024 

02.11.2024 

07.12.2024 

 

 

204-2 

   
Время проведения: 9

00
 – 16

00 

 

 


