УТВЕРЖДАЮ Ректор БГУТ М.А.Киркор 02.09.2024

График проведения прямых телефонных линий с населением администрацией университета по субботам в период **с сентября по декабрь** 2024 года (телефон **64-82-27**)

(Testepon 04-02-21)			
ФИО, должность	Курируемые вопросы	Дата проведения	Номер кабине та
КИРКОР	Непосредственное руководство		
Максим Александрович,	и управление университетом.		201-1
ректор КОЗЛОВА Елена Алексеевна, декан инженерно- инновационного факультета	Образовательный процесс, идейновоспитательная работа со студентами инженерно- экономического факультета.	05.10.2024 09.11.2024 14.12.2024	309-1
НОСИКОВ	Образовательная деятельность студентов		
Александр Степанович, первый проректор	дневной и заочной форм получения высшего образования, обучение иностранных граждан, организация повышения квалификации и переподготовки кадров.	07.08.2024 12.10.2024 16.11.2024	201-1
МАШКОВА Ирина Анатольевна, декан технологического факультета	Образовательный процесс, идейновоспитательная работа со студентами технологического факультета.	21.12.2024	
АКУЛИЧ	Научная деятельность в университете,		
Александр Васильевич, проректор по научной работе	организация образовательного процесса студентов магистратуры.	14.09.2024 19.10.2024	205-1
ЦЕДИК Ольга Дмитриевна, декан механического факультета	Образовательный процесс, идейновоспитательная работа со студентами механического факультета.	23.11.2024 28.12.2024	412a-1
МАЦИКОВА Ольга Владимировна, проректор по воспитательной работе	Идеологическая, воспитательная работа, вторичная занятость студентов, деятельность общественных организаций и объединений.	21.09.2024	214-1
БОЛОТЬКО Александр Юрьевич декан химико-технологического факультета	Образовательный процесс, идейновоспитательная работа со студентами химикотехнологического факультета.	26.10.2024 30.11.2024	403-2
УРБАНЧИК Елена Николаевна, директор ИПКиПК	Руководство и образовательный процесс ИПКиПК.	28.09.2024 02.11.2024 07.12.2024	204-2

Время проведения: 9<sup>00</sup> – 16<sup>00</sup>